בהתאם לכך, פותח מסלול ייחודי המאפשר לאחיות בכירות, בעלות השכלה אקדמית רחבה והכשרה מתאימה, להתמחות בתחומים ייעודיים בסיעוד בהתאם לתחומים שנקבעו בתקנות בריאות העם (תואר מומחה בסיעוד), התשע"ד - 2013¹⁶. תקנות אלו מעגנות את תואר האחות המומחית ומסדירות את הליך ההכשרה והרישוי של האחות המומחית בכל תחומי המומחיות המוכרים במדינה.

בנוסף לתקנות אלו, הסדרת הנושא באה לידי ביטוי בשני חוזרים:

1. חוזר המנהל הכללי 9/14 מתאריך 20.2.14. חוזר זה מסדיר את "הליך ההכשרה והרישוי של אחות מומחית בענף מומחיות מוגדר".

לפי חוזר זה:

1. סמכויותיה של האחות המומחית יפורסמו בחוזר מינהל הסיעוד (סעיף 4)
2. עבור כל אחד מתחומי המומחיות יפרסם ראש מינהל רפואה, לאחר שנועץ עם אחות ראשית ארצית וראש מינהל הסיעוד, חוזר מינהל רפואה, המפרט את הנהלים הרפואיים לאותו תחום (סעיף 5).

16 תקנות בריאות העם (אישור תואר מומחה בסיעוד), התשע"ד - 2013 .

מינהל הסיעוד

Nursing Division

**משרד
הבריאות**

לחיים בריאים יותר

הכשרה למומחיות בסיעוד

דרישות הקדם לתכנית מומחיות בסיעוד קבועים בתקנות בריאות העם וכוללות: תואר שני (אחד מהתארים בסיעוד), קורס על בסיסי רלוונטי וניסיון קליני בתחום המומחיות.

https://www.health.gov.il/hozer/mk06_2015.pdf אחות מומחית במערך האשפוז והקהילה

https://www.health.gov.il/hozer/mk09_2014.pdf אחות מומחית

להד, א., קינר, ט., סטיוארט-פרידמן, ב. (2008). מתן סמכויות טיפוליות לאחיות ורוקחים, האם זה רצוי ואפשרי? *הרפואה*, 147 (12), 1021-1025.

תקנות בריאות העם (תואר מומחה בסיעוד), התשע"ד - 2013. אוחזר ביום 6.6.17 מתוך:

<https://www.health.gov.il/LegislationLibrary/Briut53.pdf>

American Academy of Nurse Practitioners. Retrieved 17.2.2015 from: <http://www.aanp.org/>

American College of Physicians (2008). Primary Care Delivery Changes as Nonphysicians Gain Independence.